Por diligência excedente em endereço diferente, mais 15,00
b. Penhorado e avaliado o bem pelo Oficial de Justiça, será lançado nos autos do processo o

importe de custas no valor adicionai correspondente à Tabela Anexa II, se o valor do bem
penhorado/avaliado for igual ou superior a R$ 8.716,08 (oito mil, setecentos e dezesseis
reais e oito centavos).

Ill - Demais diligências descritas na Tabela l 50,00

a. Por pessoa que exceder no mesmo endereço, mais 15,00
b. Por pessoa que exceder em endereço diferente, mais 15,00

NOTAS

1. Não será devida custas para a realização de nova avaliação, caso a nova diligência decorra de